[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 25.12.2018 г.                                                                                             № 41
Об утверждении перечня объектов

муниципальной собственности

муниципального образования -
Ершичский район Смоленской области,

принимаемых в собственность муниципального

образования Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

         В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от 21.12.2018 г. № 98 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, передаваемых, в собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального  образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ   Р Е Ш И Л:

       1. Утвердить  перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, согласно приложению.

Глава муниципального образования
Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                             С.И. Орлова

Приложение

                                                                       к решению Совета депутатов

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

от  25.12.2018 № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество

(ед.)
	Балансовая стоимость

 (руб.)

	   1
	Транспортное средство марки ГАЗ – 31105, 2008 года выпуска, тип ТС легковой, цвет кузова светло-серый, модель, № двигателя 2,4L-DOHC 032710209, идентификационный номер (VIN) X9631105081416504, шасси (рама)          № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)            № 31105080184429, тип  двигателя бензиновый, паспорт транспортного средства  52 МР 694615, государственный регистрационный знак Х661МУ67RUS, свидетельство о регистрации ТС 67ХУ 171007
	1
	299 000,00